檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321090

聯絡人：林佳慧

電　話：04-37061362

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年8月2日

發文字號：臺教國署學字第1070091940號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章(0091940A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人台灣優良農產品發展協會辦理「107年度專

家帶路看國產豬肉生產流程」參訪活動，報名簡章乙式如

附件，請鼓勵相關人員報名參加，請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣優良農產品發展協會107年7月24日優農

字第1070002572號函辦理。

二、行政院農業委員會為讓家長會、學校營養師、團膳業者等

豬肉消費團體，了解國產豬肉生產與環節之管理，因此辦

理參訪國產豬肉產品製造行程，希望藉此增進國人對於國

產豬肉優質的形象與認同。

三、參訪對象：（每單位以2位為原則，每梯次至少20人最多3

0人為限。）

(一)關心校園午餐食材內容之家長代表。

(二)國中小學家長會等相關單位。

(三)學校午餐承辦人員、學校午餐營養師等單位人員。

(四)學校午餐團膳供膳單位、各縣市盒餐公會等相關單位。

四、本專案聯絡人:笙翔國際企劃專員李泓賢 先生/電話02-27

8

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

470958分機12。

正本：各國立高中高職、各私立高級中等學校(不含北高新北臺中桃園五市)、各私立高

級職業學校(不含北高新北臺中桃園五市)

副本：本署學務校安組 2018-08-02
12:10:53

依分層負責規定授權單位主管決行